ГОРОШ СМОЛЕНСКЛ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

о, h./0. 3Ns

О закрешIеЕии Еа праве
оперативного управJIения за
Управлением Администраrlии города

по Заднепровскому
району движимою имущества

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации,
приклtом Министерства экономического раjrвития Российской Федерации
от 30.08.2011 Ns 424 <Об утвержлепии Порядка ведеЕия органаJ\,rи местного
с€rпdоуправления реестров муниципzuIьного иlчfуIцествaD), Положением о

порядке управления и н{D(одящимся в

й собствепности города Смоленска, утверждеuным решением
43-й сессии Смолеrrского городского Совета III созыва от 27. 04,2007 Nл 546,

постановлеЕием Ддминистрации города Смоленска от 26.07.20|2 Ns 1335-адм
(О ведеЕии Реестра имущества города Смоленска>>,

руководствуясь Уставом юрода Смоленска,

Администрация города Смоленска п о с т а н о в л я е т:

1. Закрепить на праве оперативного управления за Управлением

Администрации города Смоленска по 3аднепровскому району движимое
имущество пешеходную лестЕицу, расположенную по адресу: Российская

СмоленскаЯ область, город Смоленск, улица Юрьева, в районе

дома 3, стоимостью 5

2. Управлению
880 (IIять тысяч восемьсот восемьдесят) рублей.

земельных и жилищных отношений

Админис,трации города Смоленска передать Управлению
города по Заднепровскому району по Ellсry приема-передачи

движимое имущество, укaванные в пункте 1 настоящего постановления.
3. Управлению Администрации города Смоленска по Заднепровскому

райоЕУ приЕятЬ по актУ приема-переДачи движимОе имущество, указанное в
IryHKTe l настоящего постановJIения.

2

4. Управлению информационных технологий города
сайтеСмоленска рtвместить настоящее постаfiоыIение на официаJIьном

Администрации города Смоленска.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заDrеститеjIя Главы города Смолецска по территориаJIьцому устройству и
взаимодействию с админисц)ативIlыми органaлми.

Глава юрода Смоленска А.А. f{овиков